
Uchwała Nr XXII/150/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 lutego 2012 roku w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarownaia przestrzennego Miasta i Gminy Dobczyce - miasto Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr XXII/150/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
28 lutego 2012 roku w sprawie: przystąpienia do sporządzenia
zmiany miejscowego planu zagospodarownaia przestrzennego
Miasta i Gminy Dobczyce - miasto Dobczyce. [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (pt., 2012-03-16 11:52)
  

Nr. uchwały: 
150

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2012-02-28

 UCHWAŁA Nr XXII/150/12

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 28 lutego 2012roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gminy Dobczyce – miasto Dobczyce

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 14 ust.1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2003r. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.2)
Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1

Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy
Dobczyce – miasto Dobczyce, uchwalonego dnia 31 maja 2005r. Uchwałą
Nr XLIV/408/05 Rady Miejskiej w Dobczycach (ogł.  w Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 388 poz. 2835 z dnia 20
lipca 2005 r.), zmienionego Uchwałą Nr LXIV/547/06  Rady Miejskiej
w Dobczycach z dnia 24 października 2006r., w zakresie zmiany przebiegu i zasięgu
w liniach rozgraniczających tras komunikacyjnych: obejścia Dobczyc w ciągu drogi wojewódzkiej Nr
964 oraz zmiany przebiegu ulicy Jagiellońskiej w ciągu drogi powiatowej Nr 1984 ( ogł. W Dz. Urz.

Strona 1 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxii15012-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-lutego-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxii15012-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-lutego-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxii15012-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-lutego-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxii15012-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-lutego-2012-roku-w-sprawie


Uchwała Nr XXII/150/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 lutego 2012 roku w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarownaia przestrzennego Miasta i Gminy Dobczyce - miasto Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

Woj. Małop. Nr 927, poz. 5707, z dn. 14 grudnia 2006r.), uchwałą Nr VI/45/07 Rady Miejskiej w
Dobczycach z dnia 1 marca 2007r. w zakresie oznaczenia terenu obejmującego fragment obejścia
Dobczyc w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 964 (ogł.
w Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 305, poz. 2058z dn. 25 kwietnia 2007r.), uchwałą Nr L/447/2010  Rady
Miejskiej w Dobczycach z dnia 29 czerwca 2010r.  (ogł. w Dz. Urz. Woj. Małop.
Nr 486, poz. 3641 z dn. 29 czerwca 2010r.), w zakresie obejmującym działki ewidencyjne nr: 716/5,
716/7, 716/9, 716/10, 716/12, 716/13, 716/14, 716/15, 716/16, 716/17, 716/18, 716/19, 717 i 872/2.

 

                                                                                                                                                  
§ 2

 

Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny (załącznik nr 1) przedstawiający granice obszaru
objętego projektem zmiany planu

 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

[1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 roku, Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku, Nr 80, poz. 717, Nr
162, poz. 1568, z 2004 roku, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203          z 2005 roku, Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 roku, Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,
z 2007 roku, Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku, Nr 180, poz. 1111, Nr
223, poz. 1458,
z 2009 roku, Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241., z 2010 roku, Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr
28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21,
poz. 113, Nr 217, poz. 1281.

2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 roku, Nr 6, poz. 41, Nr 141,
poz. 1492, z 2005 roku, Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 roku, Nr 45, poz. 319, Nr 225,
poz. 1635, z 2007 roku, Nr 127, poz. 880, z 2008 roku, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220,
poz. 1413, z 2010 roku, Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 149,
poz. 996, Nr 155, poz. 1043, Nr 130, poz. 871, z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 153, poz.
901.                                                                                                            

Załącznik nr 1 do uchwały [2]

Strona 2 z 3

http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_uchwaly/za%C5%82.%20graf.%20do%20uchwa%C5%82y-DOBCZYCE-pod%20zapor%C4%85-zm.%20punktowa.pdf


Uchwała Nr XXII/150/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 lutego 2012 roku w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarownaia przestrzennego Miasta i Gminy Dobczyce - miasto Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

Autor opracowania: 
Maria Nowak

Data opracowania: : 
2012-03-16

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxii15012-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-28-lutego-2012-roku-w-sprawie [2] http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_uchwaly/za%C
5%82.%20graf.%20do%20uchwa%C5%82y-DOBCZYCE-pod%20zapor%C4%85-zm.%20punktowa.pdf

Strona 3 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxii15012-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-lutego-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxii15012-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-lutego-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_uchwaly/za%C5%82.%20graf.%20do%20uchwa%C5%82y-DOBCZYCE-pod%20zapor%C4%85-zm.%20punktowa.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_uchwaly/za%C5%82.%20graf.%20do%20uchwa%C5%82y-DOBCZYCE-pod%20zapor%C4%85-zm.%20punktowa.pdf

